
第１２回 
Ｇｙｍ Ｓｐｏｒｔｓ Ｆｅｓｔａ  ２０２４ 

     （ジムスポーツフェスタ・相模原市体操祭） 

 

代表者会議のご案内  

 

 このたびは、Ｇｙｍ Ｓｐｏｒｔｓ Ｆｅｓｔａ（ジムスポーツフェスタ）
２０２４（第１２回 相模原市体操祭）にお申し込みいただき、感謝申し上げま
す。今年度は、東海大学付属相模高等学校吹奏楽部をゲストに迎え、一流のパ
フォーマンスを披露していただけることになりました。また、皆様とともに楽
しく有意義なＧＳＦを開催できるように実行委員一同、尽力してまいります。 
 
 さてＧＳＦの開催に先立ち、当日の詳細やプログラム順などを決定する為、
代表者会を開催させていただきます。下記の内容でご案内致しますので、何卒 
ご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
                               記 

 
 

    日 時   令和６年９月２８日（土） １０時～ 

 

        場 所   相模原市けやき会館 ３階社会教育室 

          相模原市中央区富士見６－６－２３ 

                    電話 ０４２－７５３－３３３３ 
          ※ 会場をお間違えのないようご確認ください 

 

        出席者   各団体、１名以上の責任者  
※ 連絡無く欠席された場合、プログラム順は実行委員会に 

一任していただくことになりますのでご了承ください 
 

内 容    ①GSF 出場に伴う概要の説明  
②当日の詳細説明       
③参加費及び明細書について  
④プログラム順の抽選、および調整 

 
 

※ 添付いたしました「発表に関する提出書類」とチーム写真は、代表者会議当日までに、 

下記アドレスまでお送りください。（NO,は、こちらで記載します） 
 
 

何かご不明な点等ありましたら、問い合わせ先までご連絡ください。 
 

 

              【問い合わせ先】  
                 相模原市体操協会 GSF 実行委員長  平岡 亮一 

          携 帯：０９０－４９７６－１６６１ 

          メール：gsftaisousai@gmail.com 


